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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

 

Nr. ______/___Prot.                                                                                        Fier, më 27.12.2023 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit te operatorit ekonomik te suksesshem ne marreveshjen kuader 

(paraprak) me objekt “Mirëmbajtje e sistemeve të parkimeve” (Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj) me burim financimi 

nga Buxheti i Bashkise Fier. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 

Shtojca 13 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATORIT EKONOMIK TE SUKSESSHEM  

NE MARREVESHJEN KUADER (PARAPRAK) 

 

BASHKIA FIER 

 

Data:  27.12.2023 

Drejtuar: Operatorit ekonomik OE: “QuantX IT Solutions” shpk 

 

Adresa:     “Tirane Tirane Rruga e Dibres , Njesia administrative Nr 8 Tirane, Vila nr.153, Kati i 

Pare zona kadastrale nr 8360 1001” 

 

NUIS: M31904013D 

 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike, me objekt “Mirëmbajtje e 

sistemeve të parkimeve” (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 24 muaj)  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83912-10-16-2023. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemeve të parkimeve” me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave prej 1 254 400 (nje milion e dyqind e pesedhjete e kater mije e katerqind) 

lekë pa TVSH me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier, në perputhje me preventivat, 

sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 24 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [6 Nëntor 2023], [Numri 90]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik OE : “QuantX IT Solutions” shpk me NUIS M31904013D .Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 1 252 800 (nje milon e dyqind e pesedhjetë e dy mije e teteqind) 

dhe 1 503 360 (nje milion e peseqind e tre mije e treqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH. Afati 

i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

*** 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomike “QuantX IT 

Solutions” shpk me NUIS M31904013D me adrese: “Tirane Tirane Rruga e Dibres , Njesia 

administrative Nr 8 Tirane, Vila nr.153, Kati i Pare zona kadastrale nr 8360 1001”, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 252 800 (nje milon e dyqind e pesedhjetë e dy mije e teteqind) dhe 1 503 360 

(nje milion e peseqind e tre mije e treqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTAR I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari 

_______________________ 

Andius OLLDASHI 

 


